6

2

                                                                                                                                            ПРОЕКТ

[image: ]
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА МЕГИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_____»______________20     г.                            				                      №______
	[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу постановлений председателя Думы города Мегиона

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь подпунктом 8 пункта 4 статьи 4 Регламента Думы города Мегиона, утвержденного решением Думы города Мегиона от 26.09.2014 № 434 «О Регламенте Думы города Мегиона, постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления председателя Думы города
Мегиона:
1) от 25.12.2015 № 09 «О перечне должностей муниципальной службы, при замещении
которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
2) от 25.12.2015 № 10 «О Перечне должностей муниципальной службы, при замещении
которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
3) от 26.01.2022 № 03 «О внесении изменения в постановление председателя Думы
города Мегиона от 25.12.2015 № 09 «О перечне должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
4) от 26.01.2022 № 04 «О внесении изменения в постановление председателя Думы
города Мегиона от 25.12.2015 № 10 «О перечне должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на С.Н.Якубовича – начальника правовой службы аппарата Думы города Мегиона

Председатель Думы города Мегиона                                                                          А.А.Алтапов
image1.png
.